RÖPL.

72

1526

PONENIA SERE:  
NISS. DOMINAE MARIAE REGI  
næ Pannonioræ de obitu Sereniss. Do-  
minæ Elisabethæ Reginæ Danorum  
Sororis dulcissimæ CASP.  
Vrsino Velio authore.

EIVSDEM AD DIVERSOS  
diuersa Epigrammata.

Venes 277.

Farkas Lajos  
könyvtárkibol  
1873. Dec. 10. év.

CLARISSIMO ET EGREGIO VIRO DOMINO BFNEDICTO  
BEKENio Pamorio Protonotario Palatinali Cap. Vrs. Velius. S.D.

CVM alias propter res multas multum sane deboe Pisoni doctiss. probatissimoq;  
viro, sum pricipue loco singul. ris beneficij duco, q. illius domi p̄terita hyeme  
suausissimoq; in conuersu Benedicte BEKENI te primium noſſe capi, cuius morum credi-  
bilis suauitas summa mibi uoluptati ingeniuu atq; animi moderatio non minori fue-  
runt admiratio. Tantopere porro coplacia est mibi Virtus tua uel primo gustu, ut re-  
pente te ad amandum uehementer mirabilem, in modum fuerum accensus, ac iam inde  
ab initio ex qua iacta sunt fundamēta amicitiae noſſe et meū in animo cogitauit quo pa-  
cto et qua uia mei erga te amoris atq; obſeruantie magnitudinē tibi posse ante oculos  
ponere, et certissimis quibusdā argumentis insigniter declarare. Cū itaq; perspectū hā-  
beret te eruditiorū scriptis ac literarū monumētis in primis oblectari, statu in p̄ſentia  
tibi nugis hāſe meas in publicū prodūtas nuncupati dedicare, nō quo illorū in nume-  
ro censeri uelim, neq; em adeo frōte careo, ut ausim id mihi arrogare, neq; uero res tam  
digna iudicāda est primū ut edatur, deinde ut tibi iscripta exeat, uero omnino ext. arc. a.  
liquid uolui quo nō ingenij quād mihi permedioce contigit, uis ac cel studio ostētaretur,  
sed explicaretur et patret etiā atq; etiā dilucide amor erga te meus et studiū minime  
peruulgatū ac triuiale. Iam uero quicquid est libelli huius ut gratius acceptiusq; sit oca-  
lis legentiū, et pōderis a'quid accedit nugis meis Reuerēdijs. et ampliss. Domin. D. La-  
dislai Salcani Archiepiscopi Strigonienſis, uersus tamē ſt per pauca operi tā minuto et  
nō ita magni precij cōſulto prefixi, quos ille, mirabile diſtueſt, ex tempore inter funebres  
pōpas et imeditate effudit. Qui Vir uel ſolus docu nēto eſſe potest exteris nationib⁹ ut  
aliarū rerū omnium quas natura ad uſum cultumq; uite humana produxit copiam atq;  
ubertatem affluere, ita animos sublimes et ingenia excelsa ac matura Pamonijs minime  
deceſſe. Quis uero eſt modo ſana ſit mēte ac iudicio p̄editus, qui nō admiretur Salcanū  
arduis, negocij grauiſſimisq; laborib⁹ iā ide ab inētū etate cōtinēter occupatū dome  
ſtīcī ſtudij et atopere, et ſucciuſis horis, que illi pauciſſime propter infinitā rerū ad-  
ministrandarū uim et molē cōtigerūt proficisci, ut nulli p̄tereare rei deditos quād in-  
genij culturæ, bonarūq; artiū exercitationi ipſe insigniter antecellat. Cuīus quidē uir-  
tutes omneis reciſere neq; huīus eſt loci, neq; harum uirium, et reſervamus hec aliud in  
tempus magis idoneū. Porro ne lōgior ſit ep̄iſtola opere ipſo. Terſiſſime BeKENI quale-  
cunq; eſt quod tuo nomini dicatur ab Vrſino queſo nō paruitate, ſed animi prop̄ſiſſi-  
mi in te tuāq; perſtudioſi ſedulitate eſtimatū, ac grata acceptum aqua boni⁹ faciſſe, quo  
quidē arguendo benevolentia ſingularis tua ad nuncupationem luculentioris alieuius  
operis nos mirifice animabis. Bene Vale ac me ut copiſli perge amare. Magnifico et  
amplissimo Viro. D. Stephano Verbetio incliti regni Hungaria Palatino me diligēter  
comendabis, quē ego Virū propter et multas et egregias uirtutes ipsius plurimi facio  
coliq; et ſummopere obſeruo. Vienna, i. Kal. Apri. Anno a natu Christiano. 1526.